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R1PIJBI1KA Ii KO%OVI!S KOMIJNA E DEANII' 

IftPIJHLIC DI KOSOVA MUNICIPAI.I'EV OF OUAN 
IIEPUBLIK/% KOSOVA OPSTUIA DEIAN 

Drejioria e Arsimit 
Nr. 07-Zyrtarisht 
29.10.2021 

NJOFTIM 

Komisioni Perzgjedhës per zhvillimin e procedurave per themélimin e marredhenies se punës, I emëruar 
nga Drejtori I Arsimit per poziten: Mësues Kiase —Zëvendsim Lehonie në SHFMU "Lidhja e 
Prizrenit" në Deçan, gjatë procedures së vieresimit te aplikacioneve në bazë te Ligjit te Punës Nr.03/L-
212 neni 8, neni 4 dhe 5 të UA(MPMS) Nr.07/2017 Per Rrgu11imin e Procedurave të Konkursit ne 
Sektorin Publik. 

NE bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuar nga Komisioni, vlerësoi se kandidatët e poshtë 
shënuar, kane plotësuar kushtet per tu ftuar në test me shkrim, me date 04.11.2021 ne ora 09:00 
në Sallën e Takimeve (kati 111-të, jane: 

Numr. i Aplikacionit 
Emri dhe mbiemri i 
kandidatit 

07/02/21 Shpresa Panxhaj 

07/03/21 Honife Hylaj 

07/11/21 Ardelina Januzaj 

07/04/21 Rina Haxhosaj 

07/07/21 Arbnore Maksutaj 

07/08/21 Albina Krasniqi 

07/10/21 Dieflza Mazrekaj 

07/09/21 Edita Carrabregu 

Renditja nuk eshte bard ne baze te pikezimit, por ne listejane ata te diet kane piotesuar kushtet ligjore 
td percaktuara. 

Këshillë Juridike: Ata td cilët pretendojne se I plotesojne kushtet Iigjore te parapara me konkurs dhe 
nuk jane perfshire ne kete listë, mund te paraqiten ne DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, ne afat 
prej tre ditesh nga data e publikimit. 
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Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marrëdhënies se punes, I emëruar 
nga Drejtori i Arsimit per poziten: Mësimdhënës lie Psikologjisë - Zëvendësim Lehonie në SHML 
Gjimnazi "Vëllezërit Frashëri" në Decaii, gjate procedures sC vlerësimit të aplikacioneve në baze te 
Ligjit td Punës Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 td UA(MPMS) Nr.07/2017 Per Rregullimin e 
Procedurave td Konkursit ne Sektorin Publik. 

NE bazë te kushteve dhe kritereve te percaktuar nga Komisioni, vlerësoi se kandidatja e poshtë 
shënuar, ka plotësuar kushtet per tu ftuar nC test me shkrim, me date 04.11.2021 ne ora 09:0() nC 
Sallën e Takimeve (katiIII-W, jane: 

E in ii dli c in hi em ri I 	I 
Nuniri I Aplikacionit 

kandidatit 	 I 

07/01/21 Begije Osaj - Januzaj 

Ndërsa nuk përfshihen në listen e nguishte, per tu ituar në test me shkrim, pasi qC nuk I kanC 
plotësuar kriteret e lartcekura, kandidatCt: 

07/05/21 	 Dielleza Shala 

04/06/21 	 AferditaFetaj 

Këshillë Juridike: Ata te cilët pretendojne se i plotesojne kushtet Iigjore te parapara me konkurs dhe 
nuk jane përfshire ne kete listë, mund te paraqiten në DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, në afat 
prej tre ditësh nga data e publikimit. 
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